
 

 

UCHWAŁA NR 207/XIII/2016 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 283/XVII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 31 października  

2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2016r. poz. 814), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2015r., poz. 618 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 10/2016 Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie wydania opinii 

dotyczącej zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, Rada 

Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu 

nadanego Uchwałą Nr 283/XVII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 31 października 2012 r. ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

w ust. 1 pkt 1 wykreśla się zapis o treści: 

"1) oddział gruźlicy i chorób płuc 19 łóżek, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

"1) oddział gruźlicy i chorób płuc 19 łóżek, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 64". 

§ 2. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4739


		2016-09-21T09:22:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




